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. & wlunn y 6 LAaU 9 LAau 12 1Aau
; v AYANUFIY Wmin = = =
AAUN ANTIR - gl o AzuULlTzIY I AzuuuLlszIAY I AzuuuLlszIAY
1l 50 1l 51 152 |(5auaz) AULAY AULAY AULAY
{aN 1 |AutlszAnana: unwilfiRsans
20 28.18 38.27 70.727
ABNNTENTN
1.1.1  [dufindaniwuseoruluaasinnssu
wihvane
1) aawns 83 90 77 0.2 89 5.0000 O 87 5.0000 O 89.56 | 5.0000 O
2) &oma 137 174 | 168 | 02 | 179 |5.0000| @ 178 | 5.0000| @ | 182.25 | 5.0000| @
3) wiavilfuanmauardiusinay 177 188 | 182 | 02 | 127 |1.0000| @ 139 | 1.0000| @ | 142.10 | 1.0000| @
4) aaufinaiuszdiulszna 10 | 105 | 101 | 02 | 98 |2000| @ | 99 |23333]| @ | 10350 |3.8333| @
5) snuaud 170 188 | 140 | 02 | 134 |1.8000| O 125 | 1.0000| @ | 134.00 | 1.8000| O
1.1.2  |dufinandsanaivnssuiinuung
1) awns 142 141 | 126 | 02 | 136 |5.0000| @ 146 |5.0000| @ | 144.78 | 5.0000| @
2) &wva 134 157 151 | 02 | 145 | 1.0000| @ 132 | 1.0000| @ 131.13 | 1.0000 | @
3) wiavifuanmauasdiulsinay 210 233 | 227 | 02 | 145 |1.0000| @ 159 | 1.0000| @ | 163.59 | 1.0000| @
4) manfieaiuazdiulsznay 535 721 | 725 | 02 | 621 |1.0000| @ 631 |1.0000| @ | 671.99 | 1.0000| @
5) snuaud 289 33 | 258 | 02 | 253 | 20000 © | 223 |1.0000| @ | 221.61 | 1.0000| @
113 [5asasfivintiuyasnissoaandud
ansvnssuLihwing
1) e3avraniieas alnsal uay 16.34 6.07
dutlsznay 17332 | (8384 | 6 | 025 | 23.89 | 1.0000| @ | 2453|1000 @ | 2155 |1.0000| @
a1u US$) | du US$)
2) sasud aulnsal uazdruilsznay 36.26 20.11
(12,978 | (15,588 4 0.25 21.62 | 1.0000 . 29.60 | 1.0000 . 33.40 1.0000 ‘
a1u US$) | dru US$)
3) iawaadn 15.87 5.9
G212 | G520 | 4 | 025 | 3406 | 1.0000] @ |3298| 10000 @ | 3061 |1.0000| @
a1u US$) | dru US$)
4) aams (Rudandnunssu 19.06 23.44
AANns) ©49 | (1714 | 10 | 025 | 719 | 18760 @ | 1.59 | 1.0000| @ 333 | 10000 @
a1u US$) | du US$)
1.1.4  |szduamnuadisauadnshnmuLay
TIHTURATAOUTIING URY UAS - - 5 3 2 |2000] O 4 |40000| O 400 |40000| O
gVsARaIN AT uaNiuta Y
an'lilgnsilfaiaé
1.1.5 |fedruzasyarmxdnduainiasinuadg
SMEs anmaadunIsusayacl 33.6 33.6 33.5 1 - 1.0000 . 33.65 | 3.6000 O 33.65 | 3.6000 O
HARSUYITINNAIAAARINNTTY
1.1.6 |5asasfivintiuzasyasinisavaanuas | 10.1 3.5 2.5
SMEs na (1.583 | (1.638 | (1.679 1 - 1.0000 . 2.5 | 3.0000 O 12.20 1.0000 ‘
. 8au.) | aau.) | aau.)
1.1.7  [3wugdsenaunistui SMEs Moy
nefisudunsznsvansInnssy (s1a) 1,701 1,050 | 1,000 1 - 1.0000 . 0 1.0000 . 1125.0 | 5.0000 O
1.1.8 :ijmuamuﬂsxnauminajm,ﬂmmu
Ariunarinslssiunsiissani - 50 145 3 0 |10000| @ 0 |10000| @ | 172.00 | 50000 | @
VIRFIWIANAN
1.1.9  |szduanudisauasnisiainda
AussausyAaINslunTENTIo - - 5 3 1 | 10000 @ 1 |1.0000| @ 5.00 |[5.0000 @
20A1NANTIN ‘
1.2 szdumuISanaviananalang
thntinlumsafiunisemuunul e | agsswinom3adu
, 9 . 1. 1.0000
NunsEadnsEnsNiihvineudy | §1lneu nw.s. 3 3 n/a | 1.0000 ® n/a 0000 O n/a 000 O
¥UININTENTIY
1.3 szdumuRSAnaINITWIUN
AuiisnsuiamiaasLEns 5 5 2 2 2 |20000| O 2 | 20000 O 500 | 5.0000| @
alszanaiu
Auilszansna: wnul linsrmnng
\ - 10 18.00 19.35 50
'll’r]siﬂquﬂ'l‘iﬂq
%aﬂax’uaa‘amuﬂixnanms 97.16 96.84 | 95.0
21 vhwinanljidgnaaseunguaneg | (10,760/ | (9,302/ | weilai 2 97.71 | 5.0000 | @ | 97.29 | 5.0000| @ 97.68 | 5.0000 | @
‘ 11,075) 9,502) |&v9 96.0
SasazpaviuIuGasiavsausay
2.2 sznaun1sfilésunisdenisuaciinng - - 92 3 60.87 | 1.0000 ‘ 76.47 | 1.0000 . 100.00 | 5.0000 O
udly ‘
saaazuasdanulsznaunisiihvunai
] . 43,
23 |fasvavaamenuwdooy (122/330) (203/3;55) 50 3 | 2817|1000 @ |4225|1450| @ | 5549 | 50000 @
Fnudaulssnaunsminuannis
24 |melulafigzaa (Clean Technology) | 12 14 14 2 nfa | 10000 O | 1200 1.0000 @ 16.00 | 5.0000| @
anilszen 6 ld
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o o '
ABNNTNUTBLNEAULNT
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96.57
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sefuAmuaFaaciananadanig
indneuihnnanandauavdiu
712017 (MutansnsIulssunaisalng)

Hisznaunisansnnssumuiiasus
uaraasIMnssuRus LG U
ftaiunisiawingdu
(tihwaneasiuiu 184 s1e)

420

184

1.0000

21

1.0000

330

5.0000

Hisznaunsansvnssuiuiiasusuay
ansvnssNRug U lGsusaoLsBY
uazaanaamNILaRsNATURE
(vihuwunasiuiu 1,492 51e)

2,336

2,191

1,492

924

1.0000

1709

5.0000

2,667

5.0000

Hisznaunsandunssuuiiasusuay
aasmnssuusuldsunIsauae
AAUQUA WAZENTTAUNIATFIU
(sihuunasiuiu 6,166 51e)

6,007

5,914

6,066

1,731

1.0000

2586

1.0000

6,060
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1) asawnssuAunassne
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5.0000

87.60

5.0000
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4.9800

2) aasunssuLasIin
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76
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3.0000

75.06

3.0000

79.51

5.0000

3) aesunssUNAIIU (drufiu)

96
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3.0000

95.21

3.0000

97.95

4.9500
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5.0000

81.50
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nMsIavinneasgIuingiuuag
ANAIUNITTULUSA
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seiuauasatunIsWaIun 15991u
AULUUNRAI]AE1HD1WITTAILALET
2umIsLEzU

1.0000

3.00

3.0000

5.00

5.0000

sanavuassanulssnaunsiivinad
HUA AU ATFIUNITIANITIAS
JAnEN nws. Arvua

11.30
(17/150)

15

n/a

1.0000

n/a

1.0000

23.68

5.0000

sanavuasdaulsTnaunsisinasgIu

86.61

88.85

89
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1.0000

OlO0| @ @ @000
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1.0000
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4.8600
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18.93

1.0000
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5.6

sefuAmud5Auassanazadna9
WndnlunssnIUNaTFIUTEASIAN
nsliusnng

3.4

2.0000

@)

3.67

@)

3.0000

3.71

o
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5.7

szdumuISanadnIsaLiiuns
Usefiumnuduaivnisia

5.8

sefuAmuasauasnseragaunaly

4.00

4.0000

4.0000

5.00

5.0000

szduauISanasdIugA1sluns
Wauszuumuauanalulidullenu
NN ATSIU

n/a

1.0000

3.0000

3.00

3.0000

szdumuISanaInIsaLiuAITa
WHUWNRIUNY NN BURIRIUTIUNNT
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20

20.00

20.00

94.84

sefuAmudsARaINIIWRILI AN
N5U3N5INNIANATF (PMQA)

4.7727

szdumuISanaInIsaLiuAITeu
WHUWRIUIR9ANTS

6.1.1.1 5agazuadnIsuuLnuad
AUAINAITUIUITIANTTNATT
szufiug U (Yanszununisuas
wnuWannasdnsluvnafismiunis)

n/a

1.0000

n/a

1.0000

100.00

5.0000

6.1.1.2 szdumnudsanavianay
wiagrnhwinlunsussaihwang
anuasauasnadwsluniseLiuns
AMALHUWRIUIDIANTST (Fanadntuay
wnuWannassnsluvnafisiunis)

n/a

1.0000

n/a

1.0000

4.60

4.6000

6.1.2

sgfuAmNaFaaciananadan g
ihwinlunsussaihwinaauasa
AayNaansnIsaLiunIsuaIdIu
FIUNTANUNUANAUATWATLIINS
Famsaasgsedufiugiu (vune 7)

1.0000

n/a

1.0000

4.11

4.1100

sgfuAmuaFaadaalnhwinuag
AMTIVINLHUNIUIBIANS
Houilszaunan w.@. 2553

n/a

O

1.0000

n/a

O

1.0000

5.00

@)

5.0000

T

100

154.18

199.62

416.27

=3
AZLUULAN 5

1.5418

1.9962

4.1627
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h
ﬂiNq@lﬁ’lﬁﬂii&lﬁ%ﬁ’]%uaxﬂ’]iL‘ﬁﬁaﬂ!,Li

ﬂ@:&lﬂ’liﬁ%ﬁ']%ﬁ’]ﬁﬂ@li’)ﬁ)ﬁﬂ‘ﬂﬂiz‘ﬂ’)%ﬂ’ﬁﬂaﬂ ﬂi&ﬂi')dqmﬁ'l%ﬂii&l

(...) 58U 6 LAk

W) 39112 1han

NN IR AZULIH WANTIALAIH
e wiae | dwin Wan1s | @1 | azuun
uan13U)iaszng I | (Sewaz)| 1 2 3 4 5 | adin | asunun| a9
aw | #la |shwin
AT 1 AdamdszAnduamanandjianyns (inwin : Jasaz 50) 4.3035|2.1518
1 izﬁnmwénéwaa%’aﬂa:mﬁiﬂdwﬁwﬁfﬂ%m‘mﬁqLﬂﬂm\n21muLmuﬂﬁﬁ'ﬁimnﬁwaomzwﬂo 3.5363| 0.7073
(%f’mﬁfn : oAz 20)
1.1.1 ariiudanussnulugasmnisy yaen 1
whnane At
1) 29%13 0.2 69 73 77 81 85 89.56 | 5.0000 | 0.0100
2) ‘éd‘ﬂ@ 0.2 162 165 168 171 174 182.25 | 5.0000 | 0.0100
3) wsessuanmauazsiulszney 0.2 176 179 182 185 188 | 142.10 | 1.0000 | 0.0020
4) faNRILaasLazaulIznay 0.2 95 98 101 104 107 103.50 | 3.8333 | 0.0077
5) ENUEUG 0.2 130 135 140 145 150 134.00 | 1.8000 | 0.0036
1.1.2 avfnandngaswnyauihning yad 1
ath
1) 279wy 0.2 118 122 126 130 134 144.78 | 5.0000 | 0.0100
2) ‘éd‘ﬂ@ 0.2 145 148 151 154 157 131.13 | 1.0000 | 0.0020
3) sessuanmauszsulszney 0.2 221 224 227 230 233 | 163.59 | 1.0000 | 0.0020
4) apuReesuazsIndsznay 02 | 719 | 722 | 725 | 728 | 731 |671.99 | 1.0000] 0.0020
5) ENUEUG 0.2 248 253 258 263 268 221.61 | 1.0000 | 0.0020
1.1.3 %’aﬁazﬁl.ﬁuﬁuyjammiﬁwaﬂ'ﬁuﬁﬂ SOHLE 1
gammnIsaimang
1) insesnenianes gunvnl uaz 0.25 2 4 6 8 10 | 21.55 | 1.0000 | 0.0025
sulsznay
2) snoud gunsal wazdaudsznay 0.25 0 2 4 6 8 33.40 | 1.0000 | 0.0025
3) awaaan 0.25 0 2 4 6 8 | 30.61 | 1.0000| 0.0025
4) 9117 (FUAQANTINNINEAT) 0.25 5 7.5 10 12.5 15 3.33 | 1.0000 | 0.0025
1.1.4 32AUANUEIIIVINIAAMULAE 2aU 3 1 2 3 4 5 4.00 |4.0000 [ 0.1200
TENUHATDIBLETNE UK UAZ
ﬂqﬂﬁmam{ﬁvlﬁ%'um’lmﬁumu i'llg
MU oa
1.1.5 dasuvaayadnfanmusininuges | dasu 1 33 | 3325 335 | 3375 | 34 | 33.65 | 3.6000 | 0.0360
SMEs MAgARINNIINGABYAA"
HAA MUY TINNARATIWNTTY
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ﬂ@:&lﬂ’liﬁﬁ]ﬁ']%ﬁ’]ﬁﬂ@li’]ﬁ)ﬁﬂ‘ﬂﬂiz‘ﬂ’)%ﬂ’ﬁﬂaﬁ ﬂi&ﬂi')dqmﬁ'l‘ﬁﬂii&l

(...) 58U 6 LAk

W) 39112 1han

NI NIT IR AZUL b HANIIALRITH
e eT wiae | Wwin Wan1s| A1 | Azl
uan13U)iaszng I | (Sewaz)| 1 2 3 4 5 | adin | asunun| a9
aw | Ala [shwsin
1.1.6 %”aala:ﬁt.ﬁu%umaayjammiﬁwaﬂmaa SRR 1 0.5 1.5 25 3.5 45 12.20 | 1.0000 | 0.0100
SMEs 'lny (1.647 | (1.663 | (1.679 | (1.696 | (1.712
aay.) | aau.) | aau) | aau.) | aau.)
1.1.7 ﬁ’]u’luﬂlﬂi:ﬂaﬂﬂ’lﬂﬂﬂ SMEs fidu TN 1 900 950 | 1,000 | 1,050 | 1,100 |1125.00( 5.0000 [ 0.0500
NefewNUNIENINGATNTIN (318)
1.1.8 ﬁ‘hmuﬁmuﬂi:naumin@;mLﬂmmaﬁ TN 3 125 135 145 155 165 | 172.00 | 5.0000 | 0.1500
Fwn N TUsE RN SNETTINALa
Founndaw
1.1.9 T2AUANNUFUTIVAINTNAW DA =AU 3 1 2 3 4 5 5.00 | 5.0000 | 0.1500
AUTINUZYARINIIUNTZNTI
9ANNITY
12 srduanuiiseesiasaziafnning =AU 3 agazniamMInnTa AU dinau n.ws n/a | 1.0000 | 0.0300
shninlumsduiunisaaunul §a WWashanfwuaiu Joint KPI
F1TM389n eI et
TTRINNITENTN
1.3 T2AUANMNUEUTIVBINTRGIW =AU 2 1 2 3 4 5 5.00 |5.0000 | 0.1000
AudUIMIhmIaniaeiuinig
vz
2 izﬁnmwén?waa%’aﬂazmsﬂdwﬁmﬁfﬂ%m‘snﬁql,i']ﬂm\nﬂmuLmuﬂﬁﬁ'ﬁimmi*ﬂaonzg:umiﬁa 5.0000| 0.5000
(%f’mﬁfn : Souaz 10)
2.4 JeuazvassnwlIznauniy Touaz 2 wow | 940 | 950 | 96.0 |97 awlu| 97.68 | 5.0000 | 0.1000
ihwaneffiagndesmangning n3 | wald | weld | uely
94.0 |79 95.0|%9 96.0| 19 97.0
22 SeuszpasduiniaesiasSuuamn Touaz 3 88 90 92 94 96 | 100.00 | 5.0000 | 0.1500
Usznaunsf ldsumssimsuazinig
Wi b
23 Sewszvassoudsznaumaihnaned | Souas 3 40 45 50 52 54 55.49 | 5.0000 | 0.1500
WU ANTMNEUNEI%
24 Swwsnudsznaumndmanns TN 2 12 13 14 15 16 16 | 5.0000 | 0.1000
wealuladazana (Clean Technology)
anvazgndld
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